鳥取県告示第416号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり西部土地改良区から役員が退

任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

平成21年６月12日

鳥取県西部総合事務所長 河 原 正 彦

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  前 田   剛  米子市諏訪675

 〃   建 井 善 之  米子市諏訪56

 〃   都 田 計 久  米子市諏訪317

 〃   石 原   衛  米子市諏訪457

 〃   東 田 哲 和  米子市八幡279－１

 〃   内 田   武  米子市八幡662－２

 〃   遠 藤 晏 輝  米子市福市218

 〃   大 森 洋 美  米子市福市740

 〃   伊 塚   浩  米子市福市1264

 〃   前 田 好 則  米子市別所788

〃   影 山 一 郎  西伯郡伯耆町大殿646

〃   影 山 忠 嗣  西伯郡伯耆町大殿316

〃   長谷川 明 男  西伯郡伯耆町大殿1162

 〃   小 村 博 康  西伯郡伯耆町坂長1689

〃   中 曽 和 好  西伯郡伯耆町坂長909

〃   中 曽 奝 至  西伯郡伯耆町坂長847

〃   遠 藤   裕  西伯郡伯耆町岩屋谷202

〃   佐 藤 津 義  西伯郡南部町諸木324

監 事  髙 橋 和 明  米子市八幡239

 〃   山 本 恒 久  米子市福市862－７

〃   石 黒   浩  西伯郡伯耆町大殿1117

 平成21年５月９日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  湯 原 永 明  米子市諏訪619

 〃   本 田 勝二郎  米子市諏訪76－２

 〃   米 村 幸 雄  米子市諏訪156

 〃   石 原   衛  米子市諏訪457

 〃   髙 橋 和 明  米子市八幡239

 〃   田 守   允  米子市八幡477－１

 〃   中 谷   勲  米子市福市498

 〃   大 森 洋 美  米子市福市740

 〃   伊 塚   浩  米子市福市1264

 〃   實 繁 瑞 雄  米子市別所683

〃   影 山   護  西伯郡伯耆町大殿497

〃   影 山 一 郎  西伯郡伯耆町大殿646

〃   高 吉 光 正  西伯郡伯耆町大殿155

 〃   小 村 博 康  西伯郡伯耆町坂長1689

〃   中 曽 和 好  西伯郡伯耆町坂長909

〃   中 曽 奝 至  西伯郡伯耆町坂長847

〃   宅 野 允 國  西伯郡伯耆町坂長1044－４

〃   岩 田 浩 美  西伯郡南部町諸木82

監 事  東 田 哲 和  米子市八幡279－１

 〃   山 本 恒 久  米子市福市862－７

〃   福 田 博 幸  西伯郡伯耆町大殿1127

 平成21年５月10日就任 任期 平成25年５月９日まで